
VÝKAZ VYMER 
Stavba. 
Objekt. 
Cast. 
JKSO 

Objednatel. 
Zhotovitel 
Datum 

Parkoviště ul Brigádnická, Třemošnice 

Město Třemoénice 

30 09 2013 

PC 

í 
TV j KCN 

2 I 3 

Kod položky Popis 

5~" 

MJ 

6 

Mnu.'stvi 
celkem 

~7 

Cena 
jednotková 

a 
Cena celkem 

9 "" 

Sazba 
DPH 

I 10 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

D 

D 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

M 
K 

M 

K 

K 

M 
K 

D 

K 

K 

K 

K 

221 

221 

221 

221 

001 

001 

001 

001 

001 

001 

001 

001 

001 

001 

001 

001 

001 

MAT 

001 

MAT 

001 

001 

MAT 

001 

001 

232 

232 

232 

HSV 

1 

113107182 

113107122 

113202111 

979024443 

122302203 

122302209 

132301101 

132301109 

132301201 

132301209 

151101201 

151101211 

120001101 

162701105 

171201201 

171201211 

175101101 

583313450 

174101101 

583441970 

182101101 

155131312 

693211120 

181102302 

18 

121101103 

167103101 

162706111 

162706119 

Práce a dodávky HSV 
Zemni práce 

Odstranění krytu pl přes 50 do 200 m2 živičných ti do 100 mm 

Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného ti 200 mm 

Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 

Očištění vybouraných obrubníků a krajníků silničních 

Odkopavky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m3 v hornině tř. 4 

Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost 

Hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 

Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 

Hloubeni rýh š do 2000 mm v hornině tř 4 objemu do 100 m3 

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 

Zřízení příložného paženi stěn výkopu hi do 4 m 

Odstraněni příložného pažení stěn hi do 4 m 

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení 

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 

Uloženi sypaniny na skládky 

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) 

Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř 1 až 4 uloženým do 3 m od 
kraje výkopu 

kamenivo těžené drobné frakce 0-4 

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním 

štěrkodrť frakce 0-63 

Svahování v zářezech v hornině tř. 1 až 4 

Zřízení protierozniho zpevnění svahů geomřiži, georohoži sklonu do 1:1 včetně 
kotvení 

geomatrace trojrozměrné protierozní/vegetační vč kotvícího materiálu 

Úprava pláně v zářezech se zhutněním 

Zemni práce - povrchové úpravy terénu 

Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 250 m 

Nakládáni výkopku ze zemin schopných zúrodnění 

Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných 
zúrodnění 

Příplatek pro vodorovné přemístěni bez naloženi výkopku ze zemin schopných 
zúrodnění ZKD 1000 m 

m2 

m2 

m 

m 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m3 

m2 

m2 

m3 

m3 

m3 

t 

m3 

t 

m3 

t 

m2 

m2 

m2 

m2 

m3 

m3 

m3 

m3 

97,000 

12,000 

45,000 

45,000 

1 290,000 

1 290,000 

7,000 

7,000 

40,000 

40,000 

70,000 

70,000 

1 337,000 

1 337,000 

1 337,000 

2 674,000 

12,000 

27,600 

28,000 

64,400 

600,000 

480,000 

552,000 

787,000 

165,000 

100,000 

100,000 

400,000 

#ODKAZ! 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21.0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21.0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

0,00 21,0 

0,00 21,0 



35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

55 

56 

57 

58 

59 

60 

K 

K 

K 

M 

D 

K 

K 

K 

M 

K 

K 

D 

K 

D 

K 

K 

M 
M 

M 

K 

M 

K 

D 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

M 

232 

232 

231 

MAT 

001 

PK 

002 

MAT 

002 

002 

221 

469 

469 

MAT 

MAT 

MAT 

469 

MAT 

469 

221 

221 

221 

221 

221 

221 

MAT 

171206111 

181006111 

181411131 

005724100 

2 

215901101 

ZK1 

211971121 

693111480 

212755214 

211531111 

4 

451577777 

469 

132411215 

388111120 

592133950 

592133450 

693111480 

388151100 

345713550 

174411215 

5 

564851111 

564851111 

565155111 

573231111 

577144211 

596212213 

592452170 

61 K 221 564861111 

62 K 221 596211111 

63 M MAT 592452180 

64 M MAT 592452670 

65 K 221 599141111 

m3 

m2 

Uložení zemin schopných zúrodněni nebo výsypek do násypů 

Rozprostřeni zemin ti vrstvy do 0,1 m schopných zúrodněni v rovině a sklonu do 1:5 m2 

Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 

osivo směs travni parková 

Zakládání 

Zhutnění podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo nesoudržných sypkých l(d) do 
0,8 

Statické zkoušky Edef2 = 30 MPa 

Zřízeni opláštění žeber nebo trativodů geotextilii v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š 
do 2,5 m 

geotextilie 

Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože 

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 

63 mm 

Vodorovné konstrukce 

Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těženého ti 

do 100 mm 

Stavební práce při elektromontážich 

Hloubeni nezapažených rýh ručně šířky 20 cm hloubky 50 cm hornina třídy 4 

Žlaby kabelové betonové do rýhy bez výkopových práci neasfaltované TK 2 

žlab kabelový TK 1. T 2N, TK 2 a T 2NK AZD 27-100 100x23x19 cm 

poklop kabelového žlabu TK 2 AZD 28-50 50x23x4 cm 

geotextilie 

Osazeni kabelových žlabů plastových do rýhy sirky do 10 cm 

trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex. HDPE+LDPE KF 09110 
EAN 8595057698260 

Zásyp rýh ručně šířky 20 cm hloubky 50 cm hornina třídy 4 

Komunikace 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 150 mm 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tí 150 mm 

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) ti 70 mm š do 3 
m 

Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství do 0,7 kg/m2 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II ti 50 mm š do 3 m z 
nemodifikovaného asfaltu 

Kladeni zámkové dlažby pozemních komunikaci ti 80 mm skupiny A pl přes 300 m2 

dlažba zámková PARKETA přírodní 19,6x9,6x8 cm 
spotřeba 50kus/m2 

Podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm 

Kladeni zámkové dlažby komunikací pro pěši ti 60 mm skupiny A pl do 100 m2 

dlažba zámková prirodni 19,6x9,6x6 cm 
spotřeba 50 kus/m2 

dlažba pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná 

Vyplnění spár živičnou zálivkou 

m3 

m2 

m2 

kg 

m2 

Kč 

m2 

m2 

m 

100,000 

650.000 

650,000 

26,000 

787,000 

1,000 

107.500 

107,500 

43,000 

7,000 

512,000 

m 

m 

kus 

kus 

m2 

m 

m 

75,000 

35,000 

35,000 

70,000 

35.000 

40,000 

40,000 

75,000 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m2 

m 

715.000 

715,000 

275,000 

275,000 

275,000 

440,000 

449,280 

72,000 

72,000 

67,200 

9,600 

48,000 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0 0 0 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21.0 

21.0 

21,0 

21.0 

21.0 

21,0 

21,0 

21,0 

21.0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21.0 

21.0 

21,0 



66 

67 

68 

69 

70 

D 

K 

K 

K 

K 

M 

271 

271 

271 

271 

MAT 

8 

871315221 

871355221 

891359111 

894411111 

592243370 

71 

72 

73 

74 

75 

76 

7 7 

78 

79 

80 

81 

82 

83 

84 

85 

86 

87 

88 

89 

90 

91 

92 

93 

94 

95 

96 

97 

98 

99 

100 

101 

102 

M 

M 

M 

K 

M 

K 

M 

M 

M 

M 

M 

K 

M 
M 

D 

K 

K 

K 

M 

M 

M 

K 

M 

M 

M 

K 

K 

K 

M 

K 

M 

K 

M 

MAT 

MAT 

MAT 

271 

MAT 

271 

MAT 

MAT 

MAT 

MAT 

MAT 

271 

MAT 

MAT 

221 

221 

221 

MAT 

MAT 

MAT 

221 

MAT 

MAT 

MAT 

221 

221 

221 

MAT 

221 

MAT 

231 

MAT 

592241610 

592241670 

592241770 

899104111 

552434440 

895941311 

592238520 

592238540 

592238620 

592238580 

592238640 

899204111 

552421400 

286618160 

9 

919731123 

919735114 

914111111 

404442580 

404443340 

404452560 

914511112 

404452250 

404452400 

404452530 

915131111 

915621111 

916131213 

592174600 

916231213 

592174120 

916331112 

592173030 

Trubní vedení 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třidy SN8 DN150 

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN200 

Napojeni potrubí na kanalizační šachtu navrtávkou 

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dilců na potrubí DN do 200 dno beton tř. 
C 25/30 

dno betonové šachty kanalizační přimé TBZ-Q.1 100/60 V max 40 100/60x40 cm 

skruž betonová s ocelová se stupadly +PE povlakem TBH TBS-Q 1000/500/120 SP 
100x50x12 cm 

skruž betonová přechodová TBR-Q 625/600/120 SP 62,5/100x60x12 cm 

prstenec betonový vyrovnávací TBW-Q 625/100/120 62,5x10x12 cm 

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 150 kg 

poklop kruhový litinový 600 B 125 

Zřízeni vpustí kanalizační ulični z betonových dílců typ UVB-50 

dno betonové pro ulični vpusť s kalovou prohlubni TBV-Q 2a 45x30x5 cm 

skruž betonová pro ulični vpusťs výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 

45x35x5 cm 

skruž betonová pro uliční vpusť středová TBV-Q 450/295/6a 45x30x5 cm 

skruž betonová pro ulični vpusť horni TBV-Q 450/555/5d. 45x55x5 cm 

prstenec betonový pro uliční vpusť vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x5 cm 

Osazení mříži litinových včetně rámů a košů na bahno hmotnosti nad 150 kg 

mříž kanalizační litinová 610 x 610 x 80 mm s rámem 

koš kalový pro silniční vpusť 315 mm 

Ostatní konstrukce a práce-bourání 

Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živičného ti do 200 mm 

Řezání stávajícího živičného krytu hi do 200 mm 

Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu 

značka svislá reflexní lP11a + IP12 

značka svislá reflexní E8 

upínací svorka na sloupek US 60 

Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou 

sloupek Zn 60 - 350 

patka hliníková HP 60 

vičko plastové na sloupek 60 

Vodorovné dopravní značení bílou barvou přechody pro chodce, šipky, symboly 

Předznačeni vodorovného plošného značeni 

Osazeni silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu 
prostého 

obrubník betonový chodníkový ABO 2-15 100x15x25 cm 

Osazeni chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z 
betonu prostého 

obrubník betonový chodníkový ABO 13-10 100x10x20 cm 

Osazeni zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční operou 

obrubník betonový zahradní přirodni šedá ABO 6/20 50x5x20 cm 

m 

m 

kus 

7,000 

20,000 

1,000 

kus 

kus 

kus 

1,000 

1,000 

1,000 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m 

m 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

kus 

m2 

m2 

m 

kus 

m 

kus 

m 

kus 

1,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

48,000 

48,000 

3,000 

2.000 

1,000 

6,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

160,000 

160,000 

88,000 

88,000 

29,000 

58,000 

0,00 

0,00 21 

0,00 21 

0,00 21 

0,00 21 

0,00 21 

0,00 21 

0.00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 

21 



spotřeba 2 kus/m 

103 

104 

105 

106 

107 

108 

109 

110 

113 

114 

115 

K 

D 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

K 

D 

D 

K 

K 

K 

221 

221 

221 

221 

221 

221 

221 

221 

000 

000 

000 

916991121 

99 

997221611 

997221551 

997221559 

997221815 

997221845 

997221855 

998223011 

VRN 

0 

012403000 

013254000 

034403000 

Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého m3 18,467 

Přesun hmot 

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 29,602 

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km t 29,602 

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů t 1 154,478 

Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovne) t 9,225 

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovne) t 17,557 

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na skládce (skládkovne) t 2,820 

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 931,508 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Vedlejší rozpočtové náklady 

Kartografické práce Kč 1,000 
náklady na provedeni geometrického plánu 
náklady na geometrické zaměření chrániček 

Dokumentace skutečného provedení stavby Kč 1,000 

Dopravní značení na staveništi Kč 1,000 

Celkem 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

#ODKAZ! 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21,0 

21.0 

21,0 


